АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	1. 09.10.2024                                                                                         № 55

с. Константиновка

О переводе муниципального жилого помещения
в специализированный жилищный фонд

         В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года № 42 "Об утверждении Правил отнесения жилого помещения  к  специализированному   жилищному фонду и    типовых     договоров    найма специализированных   жилых помещений",  руководствуясь Уставом Константиновского сельского поселения Малмыжского района, администрация муниципального образования Константиновское сельское поселение Малмыжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Перевести квартиру муниципального жилого фонда, расположенную по адресу:  Кировская область, Малмыжский район, с. Константиновка, ул. Коммуны, д. 10, кв. 2, в  специализированный жилищный фонд (служебное жилое помещение).
    2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте и в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Константиновское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.
   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	                                          № 115

Глава администрации
сельского поселения 					О.Н.Султанова